Endonezya’dan Fas’a kadar her yerde mün-
tesibi vardır. İslam âleminde Abdülkâdir Geylânî’nin
şöhretine ulaşan kişiler bulmak zordur.

Kâdiriye tarikinin kurucusu Abdülkâdir Geylânî (v.
561/1165-1166), Geylan’da (Gilan, Cilan, Ceylan) doğ-
du (470/1077). İlk tahsilinden sonra Bağdat’a gitti.
Uzun yıllar tahsil ve riyazetle meşgul oldu. Mürşidi Ebû
Said Mübârek b. Ali Mahzûmi’dir. Bu zat aynı zamanda
Hanbelî mezhebinin güçlü temsilcilerindendir.

Abdülkâdir Geylânî’nin (k.s) vaaz ve sohbetleri çok
tesirliydi. Bunlardan bir kısmı kitap halinde getiril-
miştir.